जमीन, (४९९) 

730 
Wangani 
Tarf Waje 

161/1 740 4000 663 1 1600 1600 

Rajesh Ramesh Gharat, 
Reshma Ramesh Gharat, 
Sushma Ramesh Gharat,  
Sarita Ramesh Gharat 

सररता रमेि घरत यांच्या नावे असलेल्ा जमीन बमळकतीवरील त्यांच्या बहस्याप रते 

थकीत रक्कम रुपये १२०००/- अक्षरी िारा हजार रुपये मात्र ) चा पी एम बकसान चा 

िोजा . ( १५१२) 

731 
Wangani 
Tarf Waje 

4 741 5610 666 2 2244 2244 

Subhadra Gauru Gharat,  
Gopinath Gauru Gharat,  
Prakash Gauru Gharat,  
Vikas Gauru Gharat,  
Suman Jaganaath Aagivale,  
Alaka Vasant Ghare,